

غفوری:

هواداران استقلال
یک قسمت از قلب من هستند

غفوری

وزیر باغفوری، کاپیتان سابق استقلال و بازیکن فصل گذشته فولاد خوزستان بعد از یک نیم فصل بدون تیم ماندن و سکوتی که در این مدت داشت، با حضور در کلاس‌های مربیگری بار دیگر آفتابی شد و ترجیح داد در گفت‌وگو با اصحاب رسانه سکوتش را بشکند و صحبت‌های جالبی را مطرح کرد.

◀ **حضور در کلاس‌های مربیگری بعد از مدت‌هاوری از فوتبال؟**

خیر مقدم به شما می‌گویم. امروز اولین جلسه کلاس ما است؛ دوره ۱۸ ماهیاست و فکر کنم ۲۳، ۲۴ نفر هستیم. انشا… بتوانیم یک آموزش خوب ببینیم و این دوره را به سلامت و با نمره خوب و دانش مناسب‌تر به‌گذاریم.

◀ **دقیقه ۲۱ بازی‌های استقلال به نام تو ثبت شده و هواداران تو را فراموش نمی‌کنند…**

من دوست نداشتم اینجا درباره این مسائل صحبت کنم. هواداران استقلال یک قسمت از قلب من هستند. من یکجورهایی با استقلال عجين شدم و متاسفانه با شرایطی که برایم پیش آمد، نتوانستم در آن تیم بمانم ولی قلب و روحم همراه این تیم است. امیدوارم در جام حذفی هم موفق شوند و واقعا من همیشه قدردان این هواداران هستم و به عشق و لطف آنها که مرا صدا می‌زنند، جلوم روم. به من انرژی می‌دهند و باعث می‌شوند شایدرد و زنجی که به من تحمیل شده، تحمل کردنش راحت‌تر باشد.

◀ **به نظر می‌رسد از نظر بدنی هنوز آماده بازی کردنی هستی؟**

سعی کردم بدنم را فیت نگه دارم. شرایط بازی کردن به صورت صد درصد ندارم اما بعد از یکماه بدنسازی قطعاً می‌توانم بازی کنم چون شرایطم را حفظ کرده‌ام.

◀ **استقلال ساینپتو را چطور ارزیابی می‌کنی؟**

جا دارد از ساینپتو تشکر کنم. او مربی بسیار خوبی است که توانست تیمی خوب و آماده را راهی مسابقات کند. متاسفانه یک جاهایی حاشیه‌ها و مشکلاتی که در استقلال بود و توسط مدیران به تیم تحمیل شد، باعث شد تمرکز این تیم به‌هم بخورد و مقداری تیم وارد حاشیه شود. ولی قطعاً آقای ساینپتو عملکردش شایسته بوده و خوب توانسته در این تیم کار کند. امیدوارم در جام حذفی با گرفتن قهرمانی بتوانند کارشان را تکمیل کنند.

◀ **آخرین برد استقلال در دربی در طول ۹۰ دقیقه با گل تو رقم خورد؛ چه دلیلی باعث شد استقلال مدت‌ها در برن دربی ناکام بماند؟**

متاسفانه آخرین برد استقلال در جریان ۹۰ دقیقه به همان بازی برمی‌گردد. من خیلی نمی‌خواهم وارد فضای فوتبالی و اینطور چیزها شوم اما متاسفانه این موضوع درست است.

◀ **بعد از حدیابی از استقلال تصور می‌شد در فولاد چند سال بمانی، اما اینطور نشد. از اتفاقات پیش آمده ناراحتی، اما اینطور نیستی؟**

من حرف‌های زیادی برای گفتن دارم. اتفاقات زیادی حول من پیش آمد که اینجا جایش نیست بگویم. انشا… در موقعیت مناسب یک مصاحبه خوب ترتیب می‌دهیم و کامل شرایطی که داشتم و پشت‌سر گذاشتم را گفتن توضیح می‌دهم تا خیلی از مردم و هواداران فوتبال در جریان آن قرار بگیرند.

خارج از مستطیل سبز

ایزدپنا:

مربی ترک معجزه نمی‌کند

ایسنا: تیم ملی کشتی آلیش زنان ایران با کسب چهار نقره و دو برنز به عنوان قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک دست پیدا کرد. رقابت‌های کشتی آلیش زنان قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک روزهای اول و دوم خرداد در کشور ازبکستان برگزار شد. در پایان ایران با کسب چهار نقره و دو برنز قهرمان شد. سیده‌بابایی در وزن ۵۵ کیلوگرم،ام‌البنین محسنی در وزن ۶۰ کیلوگرم، رقیه محمودآبادی در وزن ۶۵کیلوگرم، ریحانه گیلانی در وزن ۷۰ کیلوگرم به‌مدال نقره و سحر غزنی‌زاده در وزن ۷۵کیلوگرم و عزت قربانی ثانی در وزن ۷۵+ کیلوگرم به‌مدال برنز دست پیدا کردند.رقابت‌های کشتی آلیش زنان قهرمانی آسیا در بخش آزاد نیز دیروز برگزار شد.

خبر

ستایش خاص یک یونایتدی متعصب از گواردیولا

عملکرد درخشان پپ گواردیولا در منچسترسیتی باعث شده است تا این بار روی کین به ستایش از این مربی بزرگ بپردازد. به گزارش اسپورت، منچسترسیتی در فصل جاری با هدایت پپ گوار دیولا عملکرد درخشانى داشته است. این تیم همراه با پپ گواردیولا برای دومین بار به فینال لیگ قهرمانان اروپا هم رسیده و این بار شانس بسیار زیادی برای کسب عنوان قهرمانی دارد. روی کین، کاپیتان متعصب سال‌های پیش یونایتدها به ستایش از گواردیولا پرداخت و گفت: از گواردیولا آنگونه که شایسته اوست تقدیر نشده.

چهارشنبه

۰۳ ۰۳ ۰۳ ۰۲ ۱۴۰۲

شماره ۱۵۵۸ سال پنجم

۴۶ خى‌القعده۱۴۴۴ / ۲۴ ۰۴ ۲۳ ۲۰

در یک چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی امروز برگزار می‌شود

تقابل استقلال و نساجی



آرمان ملی: تیم استقلال که در هفته‌های پایانی لیگ برتر صدرنشینی و در ادامه آن قهرمانی‌راز داد در جام حذفی مقابل نساجی قرار می‌گیرد.

◀ **پیش‌بازی**

شاگردان ساینپتو برای رسیدن به فینال باید در نیمه نهایی از سد نساجی مازندران عبور کنند. تنها تیمی که فصل گذشته آبی پوشان را شکست داد و در نهایت هم قهرمان جام حذفی شد. البته نساجی آن تیم قدرتمند فصل گذشته نیست، ساکت الهامی مربی که نساجی را قهرمان کرد دیگر در این تیم حضور ندارد، نساجی در این فصل دو سرمربی عوض کرد. آنها فضل را با حمید مطهری آغاز کردند و حالا تر هیچ بردی به هدایت نساجی را برعهده دارد که در لیگ برتر هیچ بردی به دست نیاورد، اما در یک چهارم نهایی تیم پیکان را ۳ بر صفر شکست داد تا حریف آبی پوشان شود. استقلال حالا یک تیم رویایی است تیمی که سنگین‌ترین شکست تاریخ را به تراکتور تبریز در آخرین بازی لیگ تحمیل کرد و با ۷ گل قرمزپوشان تبریزی را بدرقه کرد و در لیگ برتر با ۵۲ گل زده از پرسپولیس و سپاهان بیشتر گل زداما نساجی با ۴۴ گل خورده بعد از نفت مسجدسلیمان سقوط کرده، دومین خط دفاع ضعیف لیگ را دارد. نساجی پنجشنبه گذشته ۴ گل از پرسپولیس خورد و بعدد است بتواند در طول ۹۰ دقیقه مقابل استقلال دروازه‌اش را بسته نگه دارد. ساینپتو ترغالی قبل از این مسابقه پاکو خمز مربی اسپانیایی و کاربلد تراکتور را با ۷ گل آبی بدرقه کرد و حالا به مصاف دومین مربی اسپانیایی شاغل در فوتبال

جام حذفی برابر نساجی غایب خواهد بود. کوبین یامگا مدافع استقلال که قرار بود بامداد دوشنبه وارد ایران شود تا در تمرینات آبی پوشان شرکت کند ظاهرا به ایران نیامده است. یامگا هفته آینده به تهران سفر خواهد. کرد تا در تمرینات استقلال شرکت کند و به‌طور قطع در دیدار مقابل نساجی در نیمه نهایی غایب خواهد بود. در صورت صعود استقلال به فینال جام حذفی یامگا می‌تواند برای این تیم به میدان برود.

◀ **تماشاگران**

استقلالی‌ها خود را برای دیدار حساس نیمه نهایی جام حذفی آماده می‌کنند. مسابقه‌ای که در استادیوم آزادی تهران برگزار می‌شود و انتظار می‌رود هواداران آبی پوش برای این مسابقه، حضور چشمگیری داشته باشند. در جلسه هماهنگی پیش از دیدار، مسئولین باشگاه استقلال خواستار این موضوع شدند که طبقه دوم استادیوم آزادی برای بلیت‌فروشی باز شود که مسئولان یگان ویژه اعلام کردند چنانچه ۱۵ هزار بلیت تعیین شده برای طبقه اول به فروش برود، بلیقه دوم نیز به روی هواداران باز خواهد شد. بیش‌ترین میزان بلیت باقیمانده در بخش جنوبی ورزشگاه است که تا لحظه نگارش این خبر، ۱۹۹۰ قطعه بلیت در این جایگاه باقی مانده است.

◀ **ساینپتو**

سرمربی ترغالی استقلال در ماه‌های گذشته نشان داده با وجود خلق و خوی خاصی که دارد، برای تیمش کم معرفت نمی‌گذارد. او در روزهایی که استقلال با مشکلات مالی عجیب مواجه است و از مدت‌ها قبل دستمزد خود را دریافت نکرده، اما پشت استقلال را خالی نکرد و بالای سر تیم ماند و کار خود را جلو برد. ساینپتو اگر چه بعد از شکست در دربی مقابل پرسپولیس جام قهرمانی لیگ برتر را از دست رفته دید، اما سعی کرد انگیزه بازیکنانش را حفظ کند تا ضمن پایان خوب مسابقات لیگ در جام حذفی برای قهرمانی همه تلاش خود را به کار بگیرد. بعد از بر د ۷ بر یک مقابل تراکتور در هفته پایانی لیگ، ساینپتو حالا با عزم جدی تیمش را برای مسابقه با نساجی در نیمه نهایی حذفی آماده می‌کند و امیدوار است با حضور در فینال و پیروزی در آن مسابقه جام را بالای سر ببرد. ساینپتو در روزی که هدایت استقلال را پذیرفت در شرایطی که خوشحالی از حضور در ایران در چهاردهن موج می‌زد، وعده‌ای بزرگ مبنی بر کسب ۴ جام با استقلال دارد. قهرمانی در سوپر جام فصل گذشته اولین کاپ ساینپتو بود و او امید داشت، با قهرمانی در لیگ برتر دومین جام را کسب کند که این امر محقق نشد. تصاویری که از ساینپتو در تمرینات استقلال منتشر شد عزم جدی او برای کسب دومین جام قهرمانی در ایران را نشان می‌دهد. سرمربی استقلال با روحیه بالا و جدیت خاص شاگردانش را آماده مصاف با نساجی خواهد کرد تا بتواند حضور در فینال حذفی را تجربه کند.

او در صورتی که بااستقلال قهرمان جام حذفی شود، به‌نیمی از وعده خود مبنی بر کسب ۴ جام عمل کرده و آونقت کسب دو جام دیگر می‌تواند انگیزه‌ای برای تمدید قرارداد این مربی برترغالی شود. به همین خاطر حضور مقتدرانه در جام حذفی، دقیقاً تمام چیزی است که ساینپتو از شاگردانش می‌خواهد.

چرخابی: هر ۳ مدعی لیگ لیاقت قهرمانی را داشتند

داشتند. سرمربی پیشین تیم فوتبال سپاهان همچنین یادآور شد: پرسپولیس بسیار باحوصله فوتبال بازی کرد و همیشه سعی بر حفظ توپ داشت. از طرفی بازی با پای علیرضا بیرانوند هم به آنها کمک می‌کرد تا خاتمه سریع کرد؛ یکی از نقاط ضعف سپاهان فاصله بین خطوط بود و ضعف مهم دیگر این تیم در شروع مجدد‌های تیم‌های حریف. سپاهان در لیگ برتر و جام حذفی ۲۱ گل دریافت کرد و نصف این گل‌ها از شروع مجدد‌های تیم‌های حریف بود و سپاهانی‌ها در این زمینه تمرکز نداشتند.

نوری: گل محمدی هواداران را فریب داد

خدا کند در فینال با پرسپولیس بازی کنیم

قهرمان جام حذفی شود، گفت: استقلال پرافتخارترین تیم جام حذفی است و امیدوارم و مطمئنم که استقلال قهرمان جام حذفی خواهد شد و ما به راحتی به فینال خواهیم رسید. تیمی که ۷ گل به تراکتور می‌زند خیلی راحت می‌تواند ۲ گل به نساجی بزند و فینالیست شود. نوری در مورد اینکه اگر پرسپولیس فینالیست شود، استقلال می‌تواند این تیم را شکست بدهد، گفت: خدا کند در فینال با پرسپولیس بازی کنیم. در فینال می‌توانیم ثابت کنیم که واقعا استحقاق قهرمانی در لیگ برتر را هم داشتیم. در لیگ برتر اگر دادوری نبود شرایط فرق می‌کر. د در همان دربی بر گشت اگر پنالتی دقیقه ۵ مسابقه گرفته می‌شد. می‌توانستیم - ۲ ۳ گل به پرسپولیس بزنیم. در فینال حذفی می‌توانیم توانایی‌هایمان را ثابت کنیم.

پشت پرده دو پینگ تکاندو «رو» می‌شود

مصاحبه برخی آقایان دروغ بود

ما می‌گفتند که در مرحله دوم گفتند که این هم دروغ است، ما ناراحت نیستیم که چرا تست گرفتند. ناراحتیم که چرا اینطور گرفته‌اند. از یک تیم ۲۳ نفره ۲۳ تست گرفته‌اند. این در هیچ فدراسیونی سابقه ندارد. رئیس فدراسیون تکواندو ادامه داد: افتخارات گذشته را تکرار کنیم و به روزهای خوب تکواندو برگردیم و حقانیت این رشته را در دنیا ثابت کنیم. هادی ساعی در مورد مشکوک بودن دوپینگ‌ها گفت: همان روز اولی که قرار بود اردوی تیم‌ملی شروع شود از طرف نادو آمدند برای تست. دوستان چند مصاحبه کردند که من می‌گویم درست است. ما هیچ ناماهی برای گرفتن تست نداشتیم. اعلام کردند که باید مراحل اول و به تست بگیرند.

ورزش

دیدگاه

مدیران ناکارآمد

هواداران رادلسردمی‌کنند



علیر ضامحمد

کارشناس فوتبال

پرسپولیس در بیست‌ودومین دوره مسابقات لیگ برتر به قهرمانی رسید. پرسپولیس ۷ هفته به پایان لیگ عملکرد بسیار عالی داشت و روند رو به رشدش را تا انتهای فصل حفظ کرد تا به قهرمانی برسد. قبل از هفته بیست‌وهفتم و پیش از دربی پرسپولیس نسبت به استقلال و سپاهان شانس کمتری برای قهرمانی داشت و در رتبه سوم جای گرفته بود، اما وقتی استقلال را در دربی شکست داد امیدش برای قهرمانی بیشتر شد. همه کارشناسان هم معتقد بودند که هر تیمی که دربی را ببرد می‌تواند قهرمان لیگ برتر شود. سپاهان هم در هفته بیست‌وهفتم در اصفهان مقابل ملوان متوقف شد تا سرنوشت قهرمانی در دستان پرسپولیس باشد. به‌طور حتم حق پرسپولیس قهرمانی بود که با شایستگی به قهرمانی دست یافت. هر تیمی که نتوانسته به این مقام برسد، در مسائل فنی ضعیف عمل کرده است. ضمناً این قهرمانی ششمین قهرمانی در ۷ سال اخیر بود که دیگر قهرمانی در مسابقات لیگ برتر برای پرسپولیس تکراری شده است. پرسپولیس از لحاظ آمادگی بدنی در شرایط خوبی قرار دارد و روند رو به رشدی دارد. همچنین با قهرمانی در لیگ برتر از نظر روحی و روانی در بالاترین سطح قرار دارد و نباید انگیزه‌اش را برای فتح جام حذفی از دست بدهد. اگر پرسپولیس در جام حذفی قهرمان شود، سال خوبی را با کسب ۳ جام پشت‌سر خواهد گذاشت و دست به رکوردشکنی خواهد زد. اگر جام حذفی را بگیرد، سه گانه را هم فتح می‌کند. در مورد دیدار پرسپولیس با هوادار در مرحله نیمه نهایی جام حذفی باید بگویم هوادار تیمی متشکل از بازیکنان جوان و باتجربه است و مربی کاربلدی دارد. دیدارهای جام حذفی تفاوت زیادی با مسابقات لیگ برتر دارد و اگر پرسپولیس انگیزه‌اش را از دست ندهد به راحتی تیم فوتبال هوادار را شکست خواهد داد. خیلی خوشحالم که پرسپولیس برای سال آینده لیگ قهرمانان در سید یک و بین تیم‌های برتر آسیا قرار دارد. امیدوارم با برطرف کردن کمبودها و قدرتمندتر کردن تیم‌مان بتوانیم در فصل پیش‌رو در این دوره از مسابقات به قهرمانی دست پیدا کنیم. از طرفی نباید به خاطر سوءمدیریت در فوتبال ایران یک تیم از لیگ قهرمانان آسیا حذف شود. خیلی حیفا است که تیمی در طول یک فصل برای قهرمان زحمت بکشد، اما به خاطر یک سری از ندانم‌کاری‌های مدیرانش از حضور در لیگ قهرمانان آسیا محروم شود. در فوتبال ایران خیلی زیاد و هر سال شاهد چنین اتفاقات تلخی هستیم. این موضوع به خاطر ضعف مدیران غیر فوتبالی است که با بی‌تدبیری فوتبال را به خرابه تبدیل کردند. مدیران است که مشخص نیست چطور تیمداری می‌کنند و ضمن درادن پول بی‌بختی می‌المان، باعث ناامیدی هواداران فوتبال می‌شوند.

کوتاه

ایسنا: با تغییرات در هیات‌مدیره باشگاه آلومینیوم اراک، میثم مجیدی، مدافع سابق استقلال بعد از خداحافظی از فوتبال با لباس آلومینیوم، به عضویت هیات‌مدیره این تیم درآمد. با اتمام فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران، تغییراتی در بدنه مدیریتی باشگاه آلومینیوم اراک رقم خورد و کاپیتان سابق این تیم که به عنوان بازیکن بالباس آلومینیوم اراک از میادین خداحافظی کرده بود، به عنوان عضو ورزشی به هیات‌مدیره این باشگاه ملحق شد. با تصمیم شرکت آلومینیوم ایران، حمید محرابی، محمد رجاییان و محمد خزایی از هیات‌مدیره خارج و محمد شریفی، مجید آنجفی و میثم مجیدی به عنوان اعضای جدید معرفی شدند. مجیدی بازیکن سابق تیم فوتبال این باشگاه و استقلال است. این بازیکن اراکی که فوتیالش را از آلومینیوم شروع کرده، با استقلال خوزستان چهره شد و در ادامه به استقلال تهران پیوست. او در نهایت باز هم به آلومینیوم اراک بازگشت و به این تیم کمک کرد که به لیگ برتر برسد و در نهایت در فصل اخیر در ۳۶ سالگی از فوتبال خداحافظی کرد.

بین‌الملل

◀ **پائولو مالدینی پس از سال‌ها به بیان اتفاقات فینال لیگ قهرمانان استانبول پرداخت و ادعای لیور پولی‌ها درباره آن بازی را رد کرد.** به گزارش فوتبال ایتالیا، مدیر فنی باشگاه میلان، نخستین فرد از خانواده مالدینی نیست که در این باشگاه به موفقیت دست یافته است. پیش از او، چزاره مالدینی، به عنوان مدافع میانی بازی می‌کرد و دوران درخشانی داشت و اکنون پسرش دانیل که عضو میلان است، به صورت قرضی در اسپتزیا بازی می‌کند. بازیکنان لیورپول ادعا می‌کنند شنیده‌اند که بازیکنان میلان در زمان استراحت بین دو نیمه در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۰۵ استانبول جشن زودهنگام قهرمانی را برپا کرده بودند. کاپیتان وقت روسونری درباره آن بازی و رخدادهاش گفت: گفته‌اند ما جشن گرفتیم؟ به عنوان کاپیتان هرگز این اجازه را نمی‌دادم و هم‌تیمی‌هایم هم این کار را نمی‌کردند. این حرف‌ها بسیار دور از واقعیت است. اظهار نظر در موردش هم تقریباً احمقانه است. در آن فینال عجیب، میلان در نیمه نخست سه بر صفر پیش افتاد ولی در یک بازه شش دقیقه‌ای، سه گل دریافت کرد و در نهایت در ضربات پنالتی شکست خورد و قهرمانی را از دست داد. ستاره سابق میلان در پایان درباره آن بازی گفت: پس از ۴۰ ثانیه گل زدم، بنابراین متوجه شدم که اتفاق بسیار عجیبی در حال رخ‌دادن است! بازی‌ای بود که ۱۱۰ دقیقه بر آن مسلط بودیم، لیورپول ۱۰ دقیقه خوب بازی کرد و شکست خوردیم. این بخشی از چیزی است که فوتبال را زیبا می‌کند. لیورپول تعویض‌هایی کرد تا بیشتر از این گل نخورد ولی در عوض در شش دقیقه سه گل به ثمر رساند. زیبایی فوتبال این است که ما دو سال بعد در آن دوباره با لیورپول در فینال بودیم و این بار برنده شدیم.